
 

 
Ha-Be Betonchemie GmbH  |  Stüvestraße 39  |  D- 31785 Hameln  |  Tel. +49 (0) 5151 587-0  |  Fax +49 (0) 5151 587-55  |  info@ha-be.com  |  www.ha-be.com 

MISCHER-SCHUTZ 
Ochranný a údržbový prostředek pro míchačky 

 

 
 

OBLASTI POUŽITÍ 

 
MISCHER-SCHUTZ je prostředek k údržbě 
kovových povrchů, zejména stacionárních a mo-
bilních míchaček, a k jejich ochraně proti ulpívání 
malty a betonu. 
 
 

APLIKACE MNOŽSTVÍ  

 
V závislosti na struktuře povrchu a jeho znečištění je 
zapotřebí přibližně 30 g/m². 
 
Množství aplikace se může lišit a musí být stanoveno 
v každém jednotlivém případě. 
 
 

ZPRACOVÁNÍ INDIKACE 

 
Stroje a zařízení se omyjí čistou vodou a vyčistí. Poté 
lze MISCHER-SCHUTZ aplikovat na mokré povrchy 
vhodnou stříkací pistolí. 
 
Kovové díly, které jsou již znečištěny starší ztvrdlou 
cementovou pastou, betonem nebo maltou, je třeba 
očistit přípravkem BETONLÖSER a promytou 
vodou. 
 
 
Tento výrobek je klasifikován jako nebezpečný podle 
nařízení CLP. Další informace naleznete v 
bezpečnostním listu.  
 
 

BALENÍ 

 
 30 l kanystr 
 200 l sud 
 1000 l kontejner 
 
 

PRINCIP FUNGOVÁNÍ 

 
MISCHER-SCHUTZ má vynikající schopnost 
pohlcovat tlak a zabraňuje tak slepování kovových 
povrchů cementem a betonem.  
 
MISCHER-SCHUTZ má dobrou plazivou schopnost, 
která vytlačuje vodu z trhlin v povrchu.  
 
MISCHER-SCHUTZ obsahuje antikorozní přísady, 
které snižují riziko koroze kovových povrchů. 
 
 

TECHNICKÁ DATA 

 

Homogenita homogenní 

Barva nažloutlý 

Stát kapalina 

Hustota 0,88 ± 0,02 g/cm³ 

Zpracovatelnost od +1 °C 

Doba skladování při správném sklado-
vání přibližně 1 rok od 
data výroby. 

Podmínky skladování Uchovávejte v ne-
otevřeném, původním 
uzavřeném obalu při 
teplotě od +5 °C do +25 
°C. Chraňte před 
mrazem a slunečním 
zářením. 

 
 
 

Položka č. 1205 
 
 

TECHNICKÝ LIST 



 

 
Ha-Be Betonchemie GmbH  |  Stüvestraße 39  |  D- 31785 Hameln  |  Tel. +49 (0) 5151 587-0  |  Fax +49 (0) 5151 587-55  |  info@ha-be.com  |  www.ha-be.com 

POZNÁMKY 

 
Tyto informace popisují možnosti použití a zpraco-
vání výrobku a zásady jeho provozu za běžných pod-
mínek. Uvedené údaje nemají žádný vliv na další 
použití a zpracování, zejména ve spojení s jinými 
stavebními materiály, a nepředstavují záruku na 
vlastnosti výrobku nebo jeho vhodnost pro určitý 
účel, ani úplný návod k použití.  
 
 

Tyto informace, jakákoli jiná doporučení nebo ústní 
rady nejsou závazné a nevyplývají z nich žádné zá-
vazky ani právní nároky.  
 
Vzhledem k neustálému dalšímu vývoji je platný 
nejnovější technický list, který bude dodán na 
vyžádání. Všechny objednávky jsou přijímány v sou-
ladu s našimi platnými všeobecnými obchodními 
podmínkami.  
 
 
Vydání: 28. března 2023 
 
 
 

PŘED APLIKACÍ DO BETONU JE NUTNÉ PROVÉST PROVOZNÍ ZKOŠKY!  
 

 


